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Resultados

Informacion del evento Motoval Estoril
Circuito Estoril
Fecha 30/04/2021
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 34
Mejor tiempo del evento 01:45.498
Media del dia 01:57.961
Pilotos en grupo prueba 15
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.616
Tiempo medio grupo prueba 01:57.965
Pilotos en grupo medio 26
Mejor tiempo grupo medio 01:56.454
Tiempo medio grupo medio 02:06.566
Pilotos en grupo avanzado 24
Mejor tiempo grupo avanzado 01:49.064
Tiempo medio grupo avanzado 01:54.484
Pilotos en grupo fim 19
Mejor tiempo grupo fim 01:45.498
Tiempo medio grupo fim 01:49.401




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
177316 fim 01:45.498 [ 01:45.498 | 00:00.000 | 00:12.462 | 00:00.000 | 00:03.902| 20
154870 fim 01:46.315( 00:00.816 | 00:00.816 | 00:11.646 | 00:00.816 | 00:03.086 | 32
P177323 prueba 01:46.616 [ 00:00.300 | 00:01.117 | 00:11.345| 00:00.000 | 00:11.349| 35
177303 fim 01:47.211 | 00:00.595] 00:01.712] 00:10.749 | 00:01.712 | 00:02.189 6
177314 fim 01:48.002 | 00:00.791 | 00:02.504 | 00:09.958 | 00:02.504 | 00:01.398 | 23
177317 fim 01:48.032 [ 00:00.030 | 00:02.534] 00:09.928 | 00:02.534 | 00:01.368| 20
154767 fim 01:48.714 | 00:00.681 | 00:03.216 | 00:09.246 | 00:03.216 | 00:00.686 19
177312 fim 01:48.980 [ 00:00.265 | 00:03.481 | 00:08.980| 00:03.481 | 00:00.420| 35
154862 avanzado 01:49.064 [ 00:00.083 | 00:03.565| 00:08.897 | 00:00.000 | 00:05.420 | 25
177319 fim 01:49.099 [ 00:00.035 | 00:03.600 | 00:08.861 | 00:03.600| 00:00.301 11
177313 fim 01:50.109 [ 00:01.009 | 00:04.610| 00:07.852| 00:04.610 | 00:00.707 | 45
177306 avanzado 01:50.418 [ 00:00.309 | 00:04.920 | 00:07.542| 00:01.354 | 00:04.065 5
P154706 prueba 01:50.623 [ 00:00.204 | 00:05.124 | 00:07.338 | 00:04.007 | 00:07.342| 51
154795 fim 01:50.816 [ 00:00.192 | 00:05.317 | 00:07.145| 00:05.317 | 00:01.414| 36
177328 avanzado 01:50.952 | 00:00.136 | 00:05.453 | 00:07.009 | 00:01.888| 00:03.532 12
P155841 prueba 01:50.978 [ 00:00.026 | 00:05.480 | 00:06.982 | 00:04.362 | 00:06.986| 32
132050 fim 01:51.130 [ 00:00.152 | 00:05.632 | 00:06.830| 00:05.632| 00:01.729 | 21
154739 avanzado 01:51.189 [ 00:00.058 | 00:05.690 | 00:06.772 | 00:02.125| 00:03.295| 23
177311 fim 01:51.291 [ 00:00.102 | 00:05.792 | 00:06.669 | 00:05.792 | 00:01.890 | 27
154793 fim 01:51.550 [ 00:00.258 | 00:06.051 | 00:06.411| 00:06.051 | 00:02.148 | 23
146109 avanzado 01:51.702 [ 00:00.152 | 00:06.203 | 00:06.258 | 00:02.638 | 00:02.782 | 39
132039 avanzado 01:51.904 [ 00:00.202 | 00:06.406 | 00:06.056 | 00:02.840 | 00:02.579| 36
177307 avanzado 01:51.969 [ 00:00.064 | 00:06.470 | 00:05.992| 00:02.905 | 00:02.515| 32
P154799 prueba 01:52.053 [ 00:00.083 | 00:06.554 | 00:05.908 | 00:05.437| 00:05.912| 34
154857 avanzado 01:52.110 [ 00:00.056 | 00:06.611 | 00:05.851 | 00:03.046 | 00:02.374| 22
154854 avanzado 01:52.327 [ 00:00.216 | 00:06.828 | 00:05.634 | 00:03.263 | 00:02.157| 34
P154796 prueba 01:52.517( 00:00.190 | 00:07.018 | 00:05.444 | 00:05.901 | 00:05.448 | 52
177305 avanzado 01:53.111  00:00.593 | 00:07.612 | 00:04.850 | 00:04.047 | 00:01.373 10
P154790 prueba 01:53.615 [ 00:00.504 | 00:08.116 | 00:04.346 | 00:06.999 | 00:04.350 14
177310 avanzado 01:54.664 | 00:01.048 | 00:09.165] 00:03.297 | 00:05.600 | 00:00.179] 38
177320 fim 01:54.864 | 00:00.200 | 00:09.366| 00:03.096 | 00:09.366 | 00:05.463 | 23
P177321 prueba 01:55.719 | 00:00.854 | 00:10.220| 00:02.242 | 00:09.103 | 00:02.246 6
132075 avanzado 01:56.331 [ 00:00.612 | 00:10.832] 00:01.629 | 00:07.267 | 00:01.847| 21
177006 medio 01:56.454 [ 00:00.122 | 00:10.955| 00:01.507 | 00:00.000 | 00:10.112| 41
155844 medio 01:56.588 [ 00:00.134 | 00:11.089 | 00:01.373 | 00:00.134 | 00:09.978 | 43
145670 avanzado 01:56.683 [ 00:00.095| 00:11.184 | 00:01.277| 00:07.619 | 00:02.199 | 25
155882 avanzado 01:57.016 [ 00:00.332 | 00:11.517| 00:00.945| 00:07.952| 00:02.531| 24
P154797 prueba 01:57.042 [ 00:00.026 | 00:11.544 | 00:00.918| 00:10.426 | 00:00.922 | 36
P154722 prueba 01:57.756  00:00.713 | 00:12.257 | 00:00.204 | 00:11.140 | 00:00.208 | 29
155884 avanzado 01:57.787( 00:00.030 | 00:12.288 | 00:00.174 | 00:08.723 | 00:03.302| 20
155875 avanzado 01:57.830 [ 00:00.042 | 00:12.331| 00:00.131| 00:08.766 | 00:03.345| 28
177309 avanzado 01:57.888 [ 00:00.058 | 00:12.390 | 00:00.072 | 00:08.824 | 00:03.404 13
155868 avanzado 01:57.891 [ 00:00.002 | 00:12.392 | 00:00.069 | 00:08.827 | 00:03.407| 37
177308 avanzado 01:58.077 [ 00:00.185| 00:12.578 | 00:00.115] 00:09.013 | 00:03.592 19
155828 medio 01:58.712 [ 00:00.635| 00:13.214 | 00:00.751 | 00:02.258 | 00:07.853 | 32
155877 medio 01:59.791 [ 00:01.078 | 00:14.292 | 00:01.829 | 00:03.336| 00:06.775| 21
P154708 prueba 01:59.904 [ 00:00.112 | 00:14.405| 00:01.942| 00:13.288 | 00:01.938 | 28
154798 avanzado 02:00.776 [ 00:00.872 | 00:15.278 | 00:02.815| 00:11.712 | 00:06.292 | 26
177327 medio 02:01.781 [ 00:01.004 | 00:16.282 | 00:03.820 | 00:05.327 | 00:04.784| 40
146105 medio 02:02.413 [ 00:00.631 | 00:16.914 | 00:04.451 | 00:05.959| 00:04.153| 41
155803 medio 02:02.568 [ 00:00.154 | 00:17.069 | 00:04.606 | 00:06.113 | 00:03.998 | 33
155807 medio 02:03.127 [ 00:00.559 | 00:17.628 | 00:05.165| 00:06.672 | 00:03.439| 46
155858 medio 02:03.210 [ 00:00.083 | 00:17.711 | 00:05.248 | 00:06.756 | 00:03.356 | 35
145679 medio 02:04.869 [ 00:01.658 | 00:19.370 | 00:06.907 | 00:08.415| 00:01.697| 39
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155886 medio 02:04.936 [ 00:00.066 | 00:19.437| 00:06.974 | 00:08.481 | 00:01.630| 36
P177322 prueba 02:04.985 [ 00:00.049 | 00:19.487| 00:07.024 | 00:18.369 | 00:07.020| 28
155867 medio 02:05.192 | 00:00.206 | 00:19.693 | 00:07.230 | 00:08.737 | 00:01.374 6
P177324 prueba 02:05.568 | 00:00.376 | 00:20.069 | 00:07.607 | 00:18.952 | 00:07.602 | 28
154707 medio 02:05.915 | 00:00.347 | 00:20.416| 00:07.954 | 00:09.461 | 00:00.650| 42
155861 medio 02:08.156 [ 00:02.240 | 00:22.657| 00:10.195| 00:11.702 | 00:01.590| 21
155873 medio 02:08.188 | 00:00.032 | 00:22.689 | 00:10.227 | 00:11.734 | 00:01.622 19
155859 medio 02:08.573 | 00:00.384 | 00:23.074 | 00:10.612 | 00:12.119 | 00:02.007 37
155833 medio 02:09.088 | 00:00.514 | 00:23.589| 00:11.127 | 00:12.634 | 00:02.522 20
155851 medio 02:10.270 [ 00:01.181 | 00:24.771| 00:12.308 | 00:13.816 | 00:03.703 31
P154762 prueba 02:10.680 [ 00:00.409 | 00:25.181 | 00:12.718 | 00:24.064 | 00:12.714 6
P177326 prueba 02:13.458 | 00:02.778 | 00:27.959| 00:15.497 | 00:26.842 | 00:15.492| 27
155836 medio 02:15.592  00:02.133 | 00:30.093 | 00:17.630| 00:19.137  00:09.025 18
155829 medio 02:18.536 [ 00:02.944 | 00:33.037 | 00:20.574 | 00:22.081 | 00:11.969 18
155834 medio 02:19.727( 00:01.191 | 00:34.228 | 00:21.765| 00:23.272 | 00:13.160| 36
155864 medio 02:20.767 [ 00:01.040 | 00:35.268 | 00:22.806 | 00:24.313 [ 00:14.201 25
P155883 prueba 54:25.376 | 52:04.608 | 52:39.877 | 52:27.414 | 52:38.760 | 52:27.410 3
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